



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sportscarrental ApS

Adelgade 11, 1304 København K

CVR-nr. 35 05 12 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Kasper Heibøll Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sportscarrental ApS Adelgade 11 1304 København K
	CVR-nr.: 35 05 12 95
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Heibøll Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	KAPSLOCH Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje af sportsvogne mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 314 t.kr. mod -736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod -1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>313.889</b>	<b>-736.299</b>
2 Personaleomkostninger	-250.305	-150.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.213	-50.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.371</b>	<b>-936.570</b>
Andre finansielle indtægter	518.133	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.777	-97.391
<b>Årets resultat</b>	<b>508.727</b>	<b>-1.033.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	508.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.033.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>508.727</b>	<b>-1.033.961</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.042	225.825
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.042</u>	<u>225.825</u>
5	Deposita	316.589	335.416
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>316.589</u>	<u>335.416</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>570.631</u></b>	<b><u>561.241</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.250	0
	Andre tilgodehavender	22.462	172.995
	Periodeafgrænsningsposter	8.500	84.000
	Tilgodehavender i alt	<u>45.212</u>	<u>256.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.000</u>	<u>5.342</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.212</u></b>	<b><u>262.337</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>699.843</u></b>	<b><u>823.578</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.571.824	-2.080.550
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.491.824</b>	<b>-2.000.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	446.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	446.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.593.710	2.151.399
Gæld til associerede virksomheder	5.120	522.591
Anden gæld	146.837	150.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.745.667	2.824.128
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.191.667</b>	<b>2.824.128</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>699.843</b>	<b>823.578</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-2.080.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	508.727
	<b>80.000</b>	<b>-1.571.824</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	246.454	149.394
Andre omkostninger til social sikring	820	694
Personaleomkostninger i øvrigt	3.031	0
	<u>250.305</u>	<u>150.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.777	97.391
	<u>16.777</u>	<u>97.391</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	351.282	351.282
Tilgang i årets løb	84.430	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>435.712</u>	<u>351.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-125.457	-75.274
Årets afskrivninger	-56.213	-50.183
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-181.670</u>	<u>-125.457</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>254.042</u>	<u>225.825</u>



## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	316.589	514.393
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-178.977</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>316.589</u></b>	<b><u>335.416</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>316.589</u></b>	<b><u>335.416</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på xxxx t.kr.


